
 

 

RADA DZIEKAŃSKA WYDZIAŁU GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU 

UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 
WYDZIAŁ GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU 
ul. Grunwaldzka 55, 50-357 Wrocław 
tel. 71 320 18 47 
e-mail: dziekanat.wgpiak@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

 

  

Uchwała nr 4/2024 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Architektury Krajobrazu 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia programu studiów drugiego stopnia dla kierunku architektura krajobrazu dla cyklu 

kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 2024/2025 na Wydziale Gospodarki 

Przestrzennej i Architektury Krajobrazu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 24 ust. 1, pkt 2) Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29 września 

2023 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz art. 28 ust.  1 

pkt 11 w związku z art 28 ust. 5, art. 53 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Dziekańska Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Architektury Krajobrazu Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu, ustala program studiów drugiego stopnia dla kierunku 

architektura krajobrazu dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 

2024/2025, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Program studiów uzyskał pozytywne opinie Samorządu Studenckiego oraz Wydziałowej Komisji 

ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dziekańskiej 

Prof. dr hab. Beata Raszka  


